ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                              КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 14.02.2020                                           с Щетинкино                              №  54-132-р
О передачи осуществления части полномочий
Курагинскому районному Совету депутатов
полномочий контрольно-счетного органа по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Передать осуществление части полномочий Курагинскому районному совету депутатов полномочий контрольно-счетного органа по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.Поручить администрации Щетинкинского сельсовета заключить соглашение о передачи полномочий с Курагинским районным Советом депутатов.
3.Предусмотреть в местном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 г.г. субвенции для реализации Курагинским районным Советом депутатов переданных полномочий.
4.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
5.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете «Сисимский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                   М.А. Харитонов
Глава   сельсовета                                                                            В.В.Щекалёв